三、主要完成单位情况

放 台上						
第一完成	山东科技职业学院	主管部门	山东省工业			
		- B LI.14	和信息化厅			
联系人		联系电话	0536-8187400			
传真	0536-8285136	电子信箱	sunqr0806@163.com			
通讯地址	潍坊市西环路 6388 号	邮政编码	261053			

山东科技职业学院系本项目成果主要完成人所在单位, 是国家示范性高职院校、优质高职院校、"双高计划"建设单 位。为保障成果的顺利实施,学院制订了相关支持政策,给 予了必要的条件支持和保障。

主

1. 健全机制。学院完善校企合作、专业建设、课程建设 等政策文件, 搭建了校企平台, 形成了政行企校协同育人机 制,为本成果的研究和实施奠定了坚实的基础。

要

2. 搭建平台。学院在成果实践过程中,协调组织各项成 果交流、指导、鉴定活动,确保成果实践顺利进行。

3. 成果推广。依托齐鲁职业院校校长联席会等会议活动, 介绍本成果在专业群建设、三教改革等方面的做法,在省内 财经商贸大类专业中交流推介。

献

贡



主要完成单位情况

第二完成 单位名称	歌尔股份有限公司	主管部门	潍坊市人社局
联系人	仇志全	联系电话	13013596873
传 真	0536-3051932	电子信箱	Luka.qiu@goertek.com
通讯地址	潍坊市高新区东方路 268号	邮政编码	261031

主

1. 与山东科技职业学院共建山东科技职业学院-歌尔智能制造产业学院,加强学生培养、实践基地建设、课程体系、师资队伍的深度合作。

要

2. 参与成立生产性服务专业群专业建设指导委员会,围绕行业、产业发展和数字经济重点发展领域,共同研究财经类专业人才培养模式,建立生产性服务类复合型专业人才培养方案、教学大纲、课程标准、教材、案例以及毕业生人才评价标准等。

贡

献



主要完成单位情况

第三完成 单位名称	山东浪潮易云在线科技 有限公司	主管部门	浪潮集团
联系人	徐齐	联系电话	18853159965
传 真	18853159965	电子信箱	xu.qi@inspur.com
通讯地址	山东省济南市高新区浪 潮路 1036 号浪潮科技 园	邮政编码	250101

浪潮易云在线(www.eyun.cn)是浪潮集团旗下子公司,是专业的小微 企业互联网+财税金融服务平台。利用大数据、人工智能技术,以"连接、 移动、智能、安全"为核心理念,全面打通小微企业业务、财务、税务、融 资等环节,为客户提供财务业务一体化及金融大数据解决方案。

主

平台的成果产品包括云会计、云进销存、云代账、云订货、云门店、云 e融,产品免安装、免维护,随时随地有网就能使用,帮助企业管账、管货、 管经营, 让财税服务更智能, 让生意经营更轻松。迄今已服务超过 260 万中 小微企业,积累了丰富的经验。

要

浪潮易云在线同时也为院校人才培养提供云教学服务,为新农村管理提 供村集体经济管理服务。在创新人才培养模式和推动农村资源高效利用等方 面提供全生态的云服务新模式。

贡

浪潮易云在线科技有限公司长期以来与山东科技职业学院开展密切的 校企合作,2006 年浪潮集团与山东科技职业学院共建山科-浪潮 ERP 实训 室,该实训室在会计、物流等专业的课程教学、实训等发挥了重要作用:浪 潮易云在线与我系专业群将进一步深入合作,共建产教融合实训基地,既满 足在校学生的学习需求,能够满足社会人员的个人能力提升要求,也可以满 足企业应用课程开展管理者培训,服务地方经济发展,提升所服务企业的管 理能力。

献

